
"Valdisere Mining" жауапкершілігі шектеулі серіктестігінің жер учаскелеріне 
геологиялық барлау жұмыстарын жүргізу үшін қауымдық сервитут белгілеу туралы

Қарағанды облысы Бұқар жырау ауданы әкімдігінің 2023 жылғы 8 тамыздағы № 47/01 
қаулысы
      "Valdisere Mining" жауапкершілігі шектеулі серіктестігінің өтінішін қарастырып, 
Қазақстан Республикасының Жер , Қазақстан Республикасының "Қазақстан кодексіне
Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы" 

 сәйкес, аудан әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:Заңына
      1. Осы қаулының  сәйкес, "Valdisere Mining" жауапкершілігі шектеуліқосымшасына
серіктестігі пайдалы қазбаларды барлау жөніндегі операцияларды жүргізу үшін 2023 
жылғы 31 желтоқсанға дейінгі мерзімге жер учаскелерін алып қоймай, Бұқар жырау 
ауданының аумағында орналасқан жалпы ауданы 218,0670 гектар жер учаскелеріне 
қауымдық сервитут белгіленсін.
      2. "Valdisere Mining" жауапкершілігі шектеулі серіктестігіне:
      1) жер учаскелерінің меншік иелері мен жер пайдаланушыларға залалдарды толық 
көлемде өтеу, залалдардың мөлшері және оларды өтеу тәртібі Қазақстан 
Республикасының қолданыстағы заңнамасына сәйкес тараптардың келісімімен (келісім 
бойынша) анықталсын;
      2) жер учаскесін пайдалану кезінде Қазақстан Республикасы заңнамасының 
талаптарын сақтау қажет;
      3. "Бұқар жырау ауданының жер қатынастары бөлімі" ММ басшысы (Мадениетов 
Е.М.) Қазақстан Республикасының заңнамалық актілерінде белгіленген тәртіппен осы 
қаулыдан туындайтын шараларды қабылдасын.
      4. Осы қаулының орындалуын бақылау Бұқар жырау ауданы әкімінің орынбасары 
Арман Шалиевич Дардаковқа жүктелсін.
      5. Осы қаулы алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
      Аудан әкімі А.Султанғали

 

Бұқар жырау ауданы әкімдігінің
2023 жылғы "08" тамыз

№ 47/01 қаулысына
қосымша

"Самаркое" кен орнында Бұқар жырау бойынша Ақтөбе а/о жер пайдаланушылар 
бөлінісінде "Valdisere Mining" жауапкершілігі шектеулі серіктестігінің пайдалы қазбаларды 
барлау жөніндегі операцияларды жүргізу үшін жерді ЭКСПЛИКАЦИЯЛАУ



№ п/п

Кадаст
рлық 
нөмірі

Жер 
пайдал
анушы
ның 
атауы

Пайда
лану 
түрі

Менші
к түрі

Учаске
н і ң  
жалпц
ы 
аумағы
, га

Учаске
н і ң  
саны

алынат
ы н  
аумақ 
га

с у  
қорғау 
белдеу
і; су 
қорғау 
аймағы

а /  ш 
алқапт
арыны
ң 
ауданы

шабын
дықтар

жайыл
ым

С.і. т.ж
. 
жайыл
ым

      кестенің жалғасы

1 079-
207

"
Караш
ыгана
к "  
ЖШС

тауарл
ы қ  
ауыл 
шаруа
шылы
ғын 
жүргіз
у (№5 
учаске
)

уақыт
ш а  
өтеулі
ұзақ 
мерзім
ді жер
пайда
лану

230,0 1 28,966
0

28,966
0

24,324
5

4,6415 28,966
0

2 079-
360

Молда
беков 
Серик
бол  
Жиде
баеви
ч

Шару
а 
қожал
ығын 
жүргіз
у

уақыт
ш а  
өтеулі
ұзақ 
мерзім
ді жер
пайда
лану

53,0 1 41,330
0

41,330
0

17,722
4

23,6076 34,824

3 079-
367

Кулем
баева 
Баян 
Рахим
беков
на

Шару
а 
қожал
ығын 
жүргіз
у

уақыт
ш а  
өтеулі
ұзақ 
мерзім
ді жер
пайда
лану

333,0 1 68,709
0

68,709
0

68,709 1,6 20,697
0

4 079-
340

"
Ертуг
ан" ш/
қ

шаруа
қожал
ығын 
жүргіз
у (№4 
учаске
)

уақыт
ш а  
өтеулі
ұзақ 
мерзім
ді жер
пайда
лану

7,0 1 3,4900 3,4900 3,4900 3,4900



5

079-
181

Батык
о в  
Калды
бай  
Батык
ович

"
Айдан
а "  
шаруа
қожал
ығын 
жүргіз
у

уақыт
ш а  
өтеулі
ұзақ 
мерзім
ді жер
пайда
лану

7,0 1 3,8300 3,8300 3,8300

6 079-
239

Рахим
баев 
Мажк
е н  
Сагат
ович

"
Нұрл
ыхан" 
шаруа
қожал
ығын 
жүргіз
у (№5 
учаске
)

уақыт
ш а  
өтеулі
ұзақ 
мерзім
ді жер
пайда
лану

15,0 1 11,188
0

11,188
0

11,188
0

7 079-
425

Музап
аров 
Думан
Зейне
тович

Шару
а 
қожал
ығын 
жүргіз
у үшін

уақыт
ш а  
өтеулі
ұзақ 
мерзім
ді жер
пайда
лану

26,0 1 15,223
0

15,223
0

15,223
0

8 079-
391

Калие
в 
Казбе
к 
Рахим
беков
ич

Шөп 
шабу 
үшін

уақыт
ш а  
өтеулі
ұзақ 
мерзім
ді жер
пайда
лану

59,495
9

1 40,155
0

40,155
0

39,286

9 079-
258

Сабит
а е в  
Бакен
тай  
Жабы
шович

"
Даниа
р "  
шаруа
қожал
ығын 
жүргіз
у (№3 
учаске
)

уақыт
ш а  
өтеулі
ұзақ 
мерзім
ді жер
пайда
лану

7,0 1 1,3900 1,3900 1,3900

10 079-
383

Тусип
баев 
Бахты
бай  
Куанд
ыкови
ч

"Егін"
шаруа
қожал
ығын 
жүргіз
у

уақыт
ш а  
өтеулі
ұзақ 
мерзім
ді жер
пайда
лану

100,0 1 3,7860 3,7860 3,7860



218,06
70

218,06
70

42,05 162,68
00

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


